
|7g:"ká"
l Praha . .

ODZP - ZP - 12

__" 0 OBJEDNÁVKA Č.: ODŽP/00148/2021

ODBĚRATEL: " " " " " DODAVATEL:

i Městská část Praha 6 LUCAS, spol.s.r.o.

! ODŽP - ŽP - 12

l Čs. armády 601/23 Půlkruhová 654/27

16052 Praha 6 160 00 Praha 6

jzapsán v RES dne l. 7. 1973

:Peněžni ústav: ČS a. s., pob. Praha 6, Vítězné nám. l

ĹČ. ú. 27-2000866399/0800 Tel:

ĹFax: Fax:

Ie: www.praha6.cz E:
;1ČO: DIČ: CZ00063703 ) IČO: 48535711 DIČ: CZ48535711

Příjemce dodávky: ODŽP - ŽP - 12 Odbor dopravy a životního prostředí - 12

Kontaktní osoba: Spojení:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme: Herní prvky na horní cestě sídliště Dědina

Na základě Vaší cenové nabídky podané na zakázk.u č. 202 1/00037 prostřednictvím el. tržiště u Vás objednáváme dodáni
a instalaci herních motivů na cestu č. parč. 1739/85 k.ú. Ruzyně. Jedná se o formu trvanlivého natavení termoplastických
barevných motivů přímo na asfalt v horní části tzv. Hvězdné cesty.

Použity budou následující motivy: Twister včetně doplňků ( barvy, ruce, nohy), Skákací šnek (případně Skákací
želva), Dobrodružná dráha, Skákací panák, Had a žebřík l - 25.

Veškerý odpad bude odvezen a zlikvidován v souladu se zákonem Č,541/2020 Sb. o odpadech.

Odpovědnost za škodu, spojenou s pracemi na této zakázce, nese dodavatel do dne předání a převzetí prací. Dojde-li v
důsledku činnosti dodavatele k jakékoliv škodě, dodavatel bude za tuto škodu odpovědný v plném rozsahu.

Při převzetí zakázky budou objednateli předány certifikáty a prohlášení o shodě k dodaným herním prvkům na základě
požadavků Nařízení vlády Č.173/1 997 Sb., ve znění Nařízeni vlády Č.329/2002 Sb.

Dodavatel bere na vědomi, že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat informace dle zákona č.
106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, s výjimkou informaci podléhajících obchodnímu tajemství dle
Občanského zákoníku.

Na dílo poskytne dodavatel zámku 24 měsíců.

Tato veřejná zakázka malého rozsahu je zadána v souladu s částí E, Č1,3 odst.2 písm. a) příkazu tajemníka Č,8/2021.

Odd. § 3745, poI. 5169

Termín plnění: 30. 07. 2021

Cena sjednaná dohodou ve výši: 87 979,10 Kč S DPH

Na faktuře uved'te vždy naše IČO, DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzení příjemce dodávky o převzetí zboží nebo

provedení práce. Bez potvrzeni o převzetí zboží nebo provedení práce nebu'de faktura proplacena. Práce nad rámec této
objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vystavených dodavatelem dle této
objednávky nesmí být kratší než 21 dnů od jejich doručení objednateli. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí, Že u faktur s kratší
splatnosti než 21 dnů od jejich doručení se lhůta jejich splatnosti automaticky prodlužuje v souladu s větou předcházející.



't?
.,.t

Sankce za nekvatimí p1nčríi závúku:

I) za nedodrženi stanoveného terminu dodávky je dudavatd povinen uhradit objcdnateli Oj % z ceny dodávky {ĺnz DPH) za každý
den prodkní,

2) hude-li &dávht vykazovat Qevné a ndstmnitelné vady.je odběrate) opráwičn snížit cenu dndávky qé 1(J % (bez DPH).

t") sankci ,je Db!jednalej oprá¥neri bez daišlhô snížit úhradu iäkturowmé částky.

(.)bjednate| je pIátcčm DPH,

V Praze dne: 27.05.2021

:

b

VystavN
f

Akeeptacc dodavatelem:

Souhšasim a přijímám dľjednávku v celém rozsahu
Da,,,,,, ,/6. 6

.:.,

Doložka dle § 43 odst. 1 úkona č. 1'31R000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném zněnl, pc)tvTzui/c/ sp/nén/podm/nek pto
platnost pNvniho jednání městské části PFaha 6.
Způsob zadáni této objednávky byl schválen usnesen/m Rady městské části Pmha 6 č, 425'19 ze dne 23.04.2019, zadáni
mkázkyje v souladu s příkazem tajemníka k zadávánl veře/ných zakázek a byly splněny veškené zákonné náleZito$tipnD platnost
tohoto piámiho jednání.

Ye,


